
1 ANALISIS MATEMATICO I Laura Gelsi laugelsi@yahoo.com.ar

2 INGENIERIA Y SOCIEDAD Lorena Guiggiani lguiggiani@docentes.frgp.utn.edu.ar

3 FISICA I Claudio Naso cnaso@docentes.frgp.utn.edu.ar

4 QUIMICA GENERAL Fernando Yonni fyonni@docentes.frgp.utn.edu.ar

5 ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA Mario Di Blasi examenfinalayga2020@gmail.com

6 INGENIERIA CIVIL I Masckauchan Marcelo mmasckauchan@docentes.frgp.utn.edu.ar

7 SISTEMAS DE REPRESENTACION Pfeiffer María Beatriz mpfeiffer@docentes.frgp.utn.edu.ar

8 FUNDAMENTOS DE INFORMATICA Perez Ana Lisa aperez@docentes.frgp.utn.edu.ar

9 ANALISIS MATEMATICO II Alejandro Lois alois@docentes.frgp.utn.edu.ar

10 PROBABILIDAD YESTADISTICA Adrian Canzian acanzian@docentes.frgp.utn.edu.ar

11 INGLES TECNICO I Paula Ferrari prof.paulaferrari@gmail.com

12 FISICA II Ruben Rebora rrebora@docentes.frgp.utn.edu.ar

13 INGENIERIA CIVIL II Altamirano Marcelo maltamirano@docentes.frgp.utn.edu.ar

14 ESTABILIDAD Fernandez Ariel afernandez@docentes.frgp.utn.edu.ar

15 TECNOLOGIA DE MATERIALES Arrayago Fernando farrayago@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 ECONOMIA Melisa Girard melisa.girard@gmail.com

17 INGLES TECNICO II Alejandra Gabitto alejandragabitto@yahoo.com.ar

18 CALCULO AVANZADO Fernandez Ariel afernandez@docentes.frgp.utn.edu.ar

19 TECNOLOGIA DE LA CONSTRUCCION Gonzalez Matias mgonzalez@docentes.frgp.utn.edu.ar

20 TECNOLOGIA DEL HORMIGON Arrayago Fernando farrayago@docentes.frgp.utn.edu.ar

21 RESISTENCIA DE LOS MATERIALES Trolliet Guillermo gtrolliet@docentes.frgp.utn.edu.ar

22 INSTALACIONES ELECTRICAS Y ACUSTICAS Tamburini Claudio ctamburini@docentes.frgp.utn.edu.ar

23 INSTALACIONES TERMOMECANICAS Bless Heriberto hbless@docentes.frgp.utn.edu.ar

24 HIDRAULICA GENERAL Y APLICADA Lasanta Tito tlasanta@docentes.frgp.utn.edu.ar

25 GEOTOPOGRAFIA Marcelo Jankowicz mjankowicz@docentes.frgp.utn.edu.ar

15 INSTALACIONES SANITARIAS Y GAS Marti Fernando fernando.marti@docentes.frgp.utn.edu.ar

16 ESTRUCTURAS DE HORMIGON Ozuna Oscar oozuna@docentes.frgp.utn.edu.ar

17 HIDROLOGIA Y OBRAS HIDRAULICAS Lasanta Tito tlasanta@docentes.frgp.utn.edu.ar

18 ANALISIS ESTRUCTURAL I Ballester Alejandro Daniel adballester@docentes.frgp.utn.edu.ar

19 DISEÑO ARQUITECTONICO Y PLANEAMIENTO Y URBANISMO Diaz molina rodolfo rdiaz@docentes.frgp.utn.edu.ar

20 GEOTECNIA Mosquera Gustavo gmosquera@docentes.frgp.utn.edu.ar

21 INGENIERIA LEGAL Pfeiffer María Beatriz mpfeiffer@docentes.frgp.utn.edu.ar

22 CONSTRUCCIONES METALICAS Y DE MADERA Ballester Alejandro Daniel adballester@docentes.frgp.utn.edu.ar

23 VIAS DE COMUNICACIÓN I Marquez Marcelo mmarquez@docentes.frgp.utn.edu.ar

24 VIAS DE COMUNICACIÓN II Marquez Marcelo mmarquez@docentes.frgp.utn.edu.ar

25 ANALISIS ESTRUCTURAL II Fazio Javier jfazio@docentes.frgp.utn.edu.ar

26 PROYECTO FINAL Vega Liliana lvega@docentes.frgp.utn.edu.ar

27 INGENIERIA SANITARIA Bee Hernan hbee@docentes.frgp.utn.edu.ar

28 DISEÑO E INGENIERIA / DISEÑO ARQ. Y PLANEAMIENTO  II Giardili Horacio hgiardili@docentes.frgp.utn.edu.ar

29 ORGANIZACIÓN Y CONDUCCION DE OBRAS Vera Enrique evera@docentes.frgp.utn.edu.ar

30 CIMENTACIONES Altamirano Marcelo maltamirano@docentes.frgp.utn.edu.ar

31 GESTION E INGENIERIA FERROVIARIA Abbruzzzese Diego dabbruzzese@docentes.frgp.utn.edu.ar

32 ANALISIS ESTRUCTURAL III Ivaldi German givaldi@docentes.frgp.utn.edu.ar

33 GESTION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE Astelarra Sofia sastelarra@docentes.frgp.utn.edu.ar

34 GESTION DE EMPRESAS CONSTRUCTORAS / GESTION INGENIERIL Zembo Federico fzembo@docentes.frgp.utn.edu.ar

35 INGENIERIA , CIUDAD Y AMBIENTE / CIENCIAS SOCIALES Astelarra Sofia sastelarra@docentes.frgp.utn.edu.ar

36
DESARROLLO LOCAL Y GESTION DE PROYECTOS / DESARROLLO LOCAL,

INNOVACION Y EMPRENDEDORISMO
Sanchez Maria Isabel msanchez@docentes.frgp.utn.edu.ar

37 PREFABRICACION Espina Nestor nespina@docentes.frgp.utn.edu.ar

38 PRACTICA SUPERVISADA Vera Enrique evera@docentes.frgp.utn.edu.ar
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